Приложение 2
На фирменном бланке предприятия.

	Директору государственного автономного учреждения
«Профессиональная образовательная организация «Волгоградский
учебно-курсовой комбинат»
Н.П. Каминской

Уважаемая Надежда Петровна!

В рамках адресного финансирования Национальным объединением строителей базовых ресурсных центров, просим Вас провести подготовку следующих рабочих кадров:
	№
№
п.п.
	Наименование предприятия члена саморегулируемой организации
	ФИО направляемого
	Специальность по которой необходимо обучение

Руководитель

Исполнитель.